Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2021
	 № 23

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

О признании утратившим силу постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 12.08.2013 № 64
    Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г. N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 12.08.2013 № 64 «Об определении  границ  прилегающих  территорий  к  некоторым  объектам  и  объектам  территорий,  на  которых  не   допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Песочнодубровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                        В. Н. Степанов